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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21907507D

2. Data e Regjistrimit 07/07/2022
3. Emri i Subjektit MFF CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Durres, Lagja 15, Rr “Aleksander 
Goga”, prane ish NT Durres, Nr Pasurie 1/420 Z.K 8511 
600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime Konsulence, ne fushen e prodhimit dhe shitjeve, 

studime dhe analiza tregu, menaxhimit te burimeve 
njerezore, menaxhimit te sipermarrjeve te ndryshme. 
Sherbime ndermjetesimi ndermjet kompanive te huaja dhe 
shqiptare, kompanive nderkombetare ndermjete degeve 
perkatese, krijimin dhe mirembajtjen e marredhenieve 
nderkombetare per individe dhe biznese. Konsulenca mbi 
proceset teknike te prodhimit te zinxhireve dhe bizhuterive. 
Konsulence per rekrutime te punonjesve dhe trajnimet e tyre 
per procese te ndryshme prodhimi te zinxhireve dhe 
bizhuterive dhe per perdorimin e makinerive pastruese, 
luciduese, galvanizuese etj. Sherbime trajnimi per kontrrollin 
e cilesise se prodhimit. Sherbime Konsulence ne fushen e 
imobilareve dhe ne shit-blerje automjetesh. Sherbime ne 
hartimin e projekteve dhe biznesplaneve afatgjata.
Matteo Fortin10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2022                Deri: 30/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët MatteoFortin
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 600.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MFF CONSULTING
E-Mail: fusionshpk13@hotmail.com  
Telefon:  0672079771 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-945077-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28DD3B6B-CC4A-42F0-BF4B-9671D6FBF90B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A357EE3-9083-4F44-A09E-B937583FB47B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633357C6-E925-4692-B2BB-C62183B720B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365AF84D-9039-49B9-8D4C-DDB3AC66045B

